



HSB brf HUSLYCKAN

Styrelsen
informerar
Juli 2023

Nu är vi redan i mitten på juli och midsommarens festligheter har passerat. Även om vädret varit lite upp och ner den senaste tiden är sommaren i full gång. Man kan både njuta av långa sommarkvällar eller lugna semesterdagar.

Här kommer lite aktuell information från styrelsen.

Ny hemsida

Nu har vår nya hemsida sjösatts. Den innehåller mycket information och nyttigheter som kan underlätta för dig. Logga in på www.huslyckan.se och gå på upptäcktsfärd! Hemsidan kommer att uppdateras och revideras fortlöpande.

Glöm inte att anmäla dig/er till vår Sommarfest

Lördagen den 19 augusti kl. 15.00 är det dags för Huslyckans sommarfest. Då bjuds det på allehanda godsaker från Grillkungen. Det blir fritt att plocka från den uppdukade buffén.

Det blir svensk grillbuffé där det ingår svensk grillad gourmetgris & marinerad bbqgrillad kycklingfilé, säsongens grillade grönsaker, krämig potatisgratäng eller ruccolapotatissallad, säsongens grönsallad, BBQ-sås, greenonionsås, bearnaisesås, dekorativt fruktfat och bröd och smör.

Drycker tar var och en med sig själv allt efter tycke och smak.

Vi kommer att hålla till på gräsmattan mellan 6:an och 8:an.

Vi planerar också att ha olika aktiviteter och underhållning för både barn och vuxna.

Naturligtvis hoppas vi på vackert väder, men skulle regndropparna ändå börja falla tar vi skydd i tältet. OBS! Du/ni behöver inte ta med stol och bord då detta kommer att finnas på plats.

För att kunna beräkna inköp m.m. **måste** man anmäla sig genom att fylla i och lämna in bifogad anmälningsblankett snarast möjligt, dock **senast 2023-08-06**. *Hjärtligt välkomna*

OBS! Anmälan är bindande men går att ändra/annullera t.o.m. 2023-08-12.

Extra förråd

Är du i behov av mer förrådsutrymme? Nu finns det två extraförråd lediga att hyra. Förråden finns i 2an och 4an. Hyran är f.n. 105 kr/månad. Är du intresserad så hör av dig till Göran, 073-807 09 05. Först till kvarn!

Vi önskar er alla en fortsatt skön sommar och var rädda om varandra

Styrelsen



Anmälningssblankett, Sommarfest

Anmälan till Huslyckans sommarfest 2023-08-19 med start kl. 15.00

Namn:/.....
Namnförtydligande

Lägenhetsnr.: (föreningens lägenhetsnr. som står på lägenhetsdörrens utsida)

Jag/vi kommer (antal) vuxna på sommarfesten

Vi kommer (antal) barn på sommarfesten

Anmälan är bindande men går att ändra/annullera t.o.m. 2023-08-12.

Lämna blanketten i föreningens brevlåda i entréhallen i 8 A senast söndagen den 6 augusti 2023. Du kommer in med nyckel-bricka 1 och 2 fram till kl. 21.00.